It. Jacobo Swarcz nomine census in solutionem et satisfaccionem 29 $\frac{1}{2}$ fl. vngar. de festo s. Martini ep. dedi 47 lib. 4 β h. Habeo quittacionem quemlibet fl. pro 16 $\frac{1}{2}$ β d. computando. **420**

Item cum dudum in principio sacrosancti generalis concilii Const. due bulle a dno. Johanne papa XXIII. fuissent impetrate, vna super primis fructibus¹ et alia super submissionibus castrorum specialiter Kayserstul², et Hainr. a m Hoff notarius curie Const. pecunias ad hoc oportunas intuitu sigilliferi accomodasset et bullas recepisset prout habuit in sua potestate et sigillifer nunc vltimo de jussu et voluntate dominorum capituli e. Const. dicto Hainr. a m Hoff satisfacit dando 86 fl. 2 lib. 7 β 8 h. in solum 67 ducatorum, 6 fl. 8 β h. 26 blappardorum, ita quod quinque ducati pro 6 fl. et vltimi duo impares ducati quilibet pro 16 β d. computentur, faciunt 118 lib. 9 β 8 h. **421**

¹ 421. 1 8. Dez. 1414. REC. 8440. ² Fehlt in den Konstanzer Regesten. Die Urkunde wurde ebenfalls am 8. Dez. 1414 ausgestellt, vgl. Repert. German. 3, 1935, Sp. 300.

It. ven. patri dno. Albertho Blarrer olim electo Const. nomine pensionis de festo s. Joh. Ewang. a. d. 1418 166 fl., faciunt 224 lib. 2 β h. 422

It. Hermannno Spicz seniori Basiliens. nomine census de festo s. Joh. Ewang. 100 fl., faciunt 135 lib. h. 423

It. racione expensarum scripturarum et execucionum processuum 5 lib. h. 424

A. d. 1418, feria sexta que fuit septima mensis Januarii Conr. Anenstetter sigillifer et primorum fruct. dni. mei Const. collector de omnibus per eum a die sabbati festi ss. Jo. et Pauli scilicet 26. mensis Junii a. 1417 vsque ad prescriptam diem receptis, expositis, factis et gestis in dicta collectoria primorum fruct. reuer. in Christo patri ac dno. Ottoni electo confirmato Const. prescripto in presencia ven. dni. A. Blarrer, mag. Conr. Elye e. Const. canonici et mag. Joh. Tenger realem et integram fecit calculum et racionem et defalcatis expositis a receptis et conclusa totali racione remansit dictus Conr. dno. obligatus in 46 lib. 4 β 4 h. quas in prompto dicto dno. meo tradidit et exsoluit. Et fuit summa recepta 1022 lib. 4 β h. et exposita fuerunt 975 lib. 19 β 8 h. Fridricus Haydenhaimer notarius dni. Const. 425

Registrum nouum primorum fructuum per Conr. Anenstetter sigilliferum curie Const. et huiusmodi fructuum collectorem inchoatum a. d. 1418, feria tertia ante Marie Magd. scilicet 19. mensis Julii, in qua de tunc antea receptis et distributis et gestis dno. meo Ottoni epo. Const. feci racionis calculum in quo remanserunt restancie huiusmodi fructuum soluende in hunc modum: 426